
Kategori: I hvor høj grad lever skolen op til dine forventninger i forhold til det sociale liv?

I hvor høj grad lever skolen op til dine forventninger i
forhold til det sociale liv?

1      I meget høj grad 14 / 24%

2      I høj grad 23 / 39%

3      I nogen grad 19 / 32%

4      I ringe grad 3 / 5%

5      I meget ringe grad 0 / 0%

Kategori: I hvor høj grad lever skolen op til dine forventninger i forhold til det faglige?

I hvor høj grad lever skolen op til dine forventninger i
forhold til det faglige?

1      I meget høj grad 3 / 5%

2      I høj grad 8 / 14%

3      I nogen grad 18 / 31%

4      I ringe grad 21 / 36%

5      I meget ringe grad 9 / 15%
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Kategori: Temperaturen er passende

Temperaturen er passende
1      Altid 5 / 8%

2      For det meste 26 / 44%

3      Af og til 20 / 34%

4      Aldrig 8 / 14%

5      Ved ikke 0 / 0%

Kategori: Inventaret er vedligeholdt

Inventaret er vedligeholdt
1      Meget enig 2 / 3%

2      Enig 17 / 29%

3      I nogen grad 33 / 56%

4      Uenig 5 / 8%

5      Meget uenig 2 / 3%
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Kategori: Jeg bliver ikke generet af strøj

Jeg bliver ikke generet af strøj
1      Meget enig 5 / 8%

2      Enig 13 / 22%

3      I nogen grad 26 / 44%

4      Uenig 10 / 17%

5      Meget uenig 5 / 8%

Kategori: Det tekniske udstyr er i god stand og fungerer godt

Det tekniske udstyr er i god stand og fungerer godt
SmartBoards, internet osv

1      Meget enig 7 / 12%

2      Enig 19 / 32%

3      I nogen grad 20 / 34%

4      Uenig 10 / 17%

5      Meget uenig 3 / 5%
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Kategori: Antallet af elever i hver klasse er passende i forhold til lokalestørrelse

Antallet af elever i hver klasse er passende i forhold til
lokalestørrelse

1      Meget enig 5 / 8%

2      Enig 21 / 36%

3      I nogen grad 15 / 25%

4      Uenig 10 / 17%

5      Meget uenig 8 / 14%

Kategori: Vi har det godt sammen i timerne

Vi har det godt sammen i timerne
1      Meget enig 7 / 12%

2      Enig 25 / 42%

3      I nogen grad 20 / 34%

4      Uenig 5 / 8%

5      Meget uenig 2 / 3%
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Kategori: Jeg er tryg i timerne

Jeg er tryg i timerne
1      Meget enig 8 / 14%

2      Enig 24 / 41%

3      I nogen grad 18 / 31%

4      Uenig 6 / 10%

5      Meget uenig 3 / 5%

Kategori: Der er arbejdsro i timerne

Der er arbejdsro i timerne
1      Meget enig 2 / 3%

2      Enig 4 / 7%

3      I nogen grad 18 / 31%

4      Uenig 19 / 32%

5      Meget uenig 16 / 27%
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Kategori: Skolen har som helhed et godt undervisningsmiljø

Skolen har som helhed et godt undervisningsmiljø
1      Meget enig 4 / 7%

2      Enig 11 / 19%

3      I nogen grad 24 / 41%

4      Uenig 8 / 14%

5      Meget uenig 12 / 20%

Kategori: Jeg har et godt forhold til lærerne

Jeg har et godt forhold til lærerne
1      Meget enig 13 / 22%

2      Enig 25 / 42%

3      I nogen grad 18 / 31%

4      Uenig 2 / 3%

5      Meget uenig 1 / 2%
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Kategori: Lærerne respekterer mine holdninger

Lærerne respekterer mine holdninger
1      Meget enig 7 / 12%

2      Enig 28 / 47%

3      I nogen grad 16 / 27%

4      Uenig 5 / 8%

5      Meget uenig 3 / 5%

Kategori: Jeg respekterer lærernes holdninger

Jeg respekterer lærernes holdninger
1      Meget enig 6 / 10%

2      Enig 26 / 44%

3      I nogen grad 20 / 34%

4      Uenig 4 / 7%

5      Meget uenig 3 / 5%
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Kategori: Lærerne er opmærksomme på alle elever i timerne

Lærerne er opmærksomme på alle elever i timerne
1      Meget enig 3 / 5%

2      Enig 11 / 19%

3      I nogen grad 27 / 46%

4      Uenig 8 / 14%

5      Meget uenig 10 / 17%

Kategori: Vi har medbestemmelse i undervisningen

Vi har medbestemmelse i undervisningen
1      Meget enig 3 / 5%

2      Enig 8 / 14%

3      I nogen grad 26 / 44%

4      Uenig 12 / 20%

5      Meget uenig 10 / 17%
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Kategori: Der lægges vægt på gruppearejde

Der lægges vægt på gruppearejde
1      Meget enig 16 / 27%

2      Enig 25 / 42%

3      I nogen grad 15 / 25%

4      Uenig 0 / 0%

5      Meget uenig 3 / 5%

Kategori: Undervisningsniveauet er passende

Undervisningsniveauet er passende
1      I meget høj grad 7 / 12%

2      I høj grad 9 / 15%

3      I nogen grad 16 / 27%

4      I ringe grad 17 / 29%

5      I meget ringe grad 10 / 17%
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Kategori: Kommunikationen med lærerne er god

Kommunikationen med lærerne er god
1      I meget høj grad 8 / 14%

2      I høj grad 18 / 31%

3      I nogen grad 23 / 39%

4      I ringe grad 5 / 8%

5      I meget ringe grad 5 / 8%

Kategori: Lærerne reagerer altid ordentligt på vores henvendelser

Lærerne reagerer altid ordentligt på vores henvendelser
1      I meget høj grad 3 / 5%

2      I høj grad 21 / 36%

3      I nogen grad 26 / 44%

4      I ringe grad 4 / 7%

5      I meget ringe grad 5 / 8%
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Kategori: Vores lærere kommer til tiden

Vores lærere kommer til tiden
1      I meget høj grad 7 / 12%

2      I høj grad 18 / 31%

3      I nogen grad 23 / 39%

4      I ringe grad 7 / 12%

5      I meget ringe grad 4 / 7%

Kategori: Jeg møder til tiden

Jeg møder til tiden
1      I meget høj grad 13 / 22%

2      I høj grad 29 / 49%

3      I nogen grad 13 / 22%

4      I ringe grad 2 / 3%

5      I meget ringe grad 2 / 3%
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Kategori: Der er altid feedback på afleveringsopgaver

Der er altid feedback på afleveringsopgaver
1      I meget høj grad 5 / 8%

2      I høj grad 11 / 19%

3      I nogen grad 30 / 51%

4      I ringe grad 6 / 10%

5      I meget ringe grad 7 / 12%

Kategori: Lærerne tager vores evalueringer alvorligt

Lærerne tager vores evalueringer alvorligt
1      I meget høj grad 5 / 8%

2      I høj grad 17 / 29%

3      I nogen grad 24 / 41%

4      I ringe grad 8 / 14%

5      I meget ringe grad 5 / 8%
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Kategori: Uddannelsesvejledningen er god

Uddannelsesvejledningen er god
1      I meget høj grad 5 / 8%

2      I høj grad 18 / 31%

3      I nogen grad 21 / 36%

4      I ringe grad 8 / 14%

5      I meget ringe grad 7 / 12%

Kategori: Hvordan er dit udbytte af undervisningen med flere lærere i klasseværelset ?

Hvordan er dit udbytte af undervisningen med flere lærere
i klasseværelset ?

1      Meget stort udbytte 5 / 9%

2      Stort udbytte 7 / 12%

3      Nogenlunde udbytte 31 / 53%

4      Ringe udbytte 11 / 19%

5      Intet udbytte 1 / 2%

6      Har ikke haft faget i år 3 / 5%
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Kategori: Hvordan er udbyttet af den vejledning du får af lærerne ?

Hvordan er udbyttet af den vejledning du får af lærerne ?
1      Meget stort udbytte 6 / 10%

2      Stort udbytte 6 / 10%

3      Nogenlunde udbytte 34 / 58%

4      Ringe udbytte 8 / 14%

5      Intet udbytte 3 / 5%

6      Har ikke haft faget i år 2 / 3%

Kategori: Hvordan er dit udbytte af lærernes vejledning i et godt gruppesamarbejde ?

Hvordan er dit udbytte af lærernes vejledning i et godt
gruppesamarbejde ?

1      Meget stort udbytte 5 / 8%

2      Stort udbytte 10 / 17%

3      Nogenlunde udbytte 29 / 49%

4      Ringe udbytte 9 / 15%

5      Intet udbytte 4 / 7%

6      Har ikke haft faget i år 2 / 3%
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Kategori: Hvor stort udbytte får du af lærernes feedback på dit arbejde ?

Hvor stort udbytte får du af lærernes feedback på dit
arbejde ?

1      Meget stort udbytte 5 / 8%

2      Stort udbytte 11 / 19%

3      Nogenlunde udbytte 29 / 49%

4      Ringe udbytte 8 / 14%

5      Intet udbytte 4 / 7%

6      Har ikke haft faget i år 2 / 3%

Kategori: Hvordan er dit udbytte af tværfagligheden mellem det teoretiske og praktiske læringsrum ?

Hvordan er dit udbytte af tværfagligheden mellem det
teoretiske og praktiske læringsrum ?

1      Meget stort udbytte 6 / 10%

2      Stort udbytte 8 / 14%

3      Nogenlunde udbytte 30 / 51%

4      Ringe udbytte 8 / 14%

5      Intet udbytte 4 / 7%

6      Har ikke haft faget i år 3 / 5%
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Kategori: I hvor høj grad benytter du forskellige lærere i det praksisfaglige læringsrum ?

I hvor høj grad benytter du forskellige lærere i det
praksisfaglige læringsrum ?

1      Meget høj grad 4 / 7%

2      Høj grad 20 / 36%

3      Nogenlunde grad 23 / 42%

4      Ringe grad 5 / 9%

5      Ingen grad 3 / 5%

Kategori: I hvor høj grad kan du se , de enkelte fag være repræsenteret i projekterne ?

I hvor høj grad kan du se , de enkelte fag være
repræsenteret i projekterne ?

1      Meget høj grad 3 / 5%

2      Høj grad 6 / 11%

3      Nogenlunde ugrad 25 / 45%

4      Ringe grad 15 / 27%

5      Ingen grad 7 / 13%
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Kategori: I hvor høj grad bidrager du til samarbejdet i gruppearbejdet ?

I hvor høj grad bidrager du til samarbejdet i
gruppearbejdet ?
Hvordan vurderer du din egen indsats ?

1      I meget høj grad 9 / 16%

2      I høj grad 21 / 36%

3      I nogen grad 23 / 40%

4      I ringe grad 3 / 5%

5      I meget ringe grad 2 / 3%
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